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ــه هــای نیشابور را گشتم،  • ــان  کــل داروخ
اسپری آسم )fluticasone(برای بچه چهار 
ساله ام پیدا نکردم. لطفا اگه میشه کمکم 

کنید.
ــت ، اگر  • ــون آزاد اس مــردمــی کــه شغل ش

قرنطینه شوند ، یا از خونه بیرون نیایند ، 
محل درآمدشون تعطیل باشه ، عوض کرونا 
از بی پولی وگرسنگی می میرند ، اگر دولت 
به  میلیونی  دو  یارانه  باید  هست  خردمند 
حساب شون واریز کنه که در خونه بمانند تا 

کرونا بیشتر شیوع پیدا نکند.
خدا به حال ما کارگران روزمزد رحم کنه. نه  •

حقوقی داریم و نه بیمه ای. هیچ جایی اسمی 
از ما نیست همون جوری کارهای ساختمانی 
کساد بود حالا با این کرونا و خانه نشینی از 
کجا بیاریم خرج خانه و زن وبچه و اجاره خانه 
را؟ تو رو به خدا به فکر ما هم باشید. دارم از 
خانه نشینی و بی پولی دیوانه میشم. خرج 

خانه و زندگی که تمام نمیشه.
ــه تــوصــیــه هــای  •  فــکــر کــنــم تنها کــســی ک

بهداشتی رو جدی گرفته و خودشو توی خونه 
قرنطینه کرده رئیس جمهور باشه! وگرنه 

مردم که هنوز توی کوچه و بازار هستند!
کاش امسال که یک نوروز متفاوت داریم  •

ــوروزی داشتید که حالا که  یک ویــژه نامه ن
قراره توی خونه بمونیم اون رو مطالعه کنیم.

کاش این قدر که درباره کرونا می نویسید  •
دربــاره سختی های روزگــار ما بنویسید. ما 
مردم عادی که این روزها برای خرج و مخارج 

عیدمان مانده ایم.
ــی کــنــیــد که  • ــام مـ ــ ــا اعـ ــه هـ ــانـ  در رسـ

زندانی هایی که جرم کمی دارنــد حداقل 
مرخصی خواهند گرفت اما چرا به این وعده 

عمل نمی کنید؟
دولت محترم آیا به فکر کسانی هستید که  •

شب عید برای خرید حتی نان مشکل دارند؟ 
خدایی خیلی بی وجدان هستید. بترسید 

از خدا. 
 مسئولان بهداشت و شهر اجــازه ندهند  •

زباله گردها در شهر بچرخند و دستکش آلوده 

جمع کنند ببرند کارخانه ها ! اجازه ندهند 
بچه های کار در شهر باشند همین طور زنان 

جوراب فروش! دولت به آن ها کمک کند!
دولت از مردم می خواهد در خانه بمانند  •

ولــی فروشگاه هــای زنجیره ای وابسته به 
قدرت و دولت درتلویزیون واز طریق پیامک 
تبلیغ می کنند و جایزه می گذارند تا مردم 
به این فروشگاه ها بروند. آن وقت مسئولان 
را می  جلوی فعالیت مغازه هــای کوچک 

گیرندو آن ها را تعطیل می کنند!
من کارمندم و حقوقم سر ماه واریز می شود  •

چی؟  بیچاره  ساختمانی  کارگرهای  ولی 
توروخدا دولــت در این شرایط به فکر قشر 
ساختمانی  کارگرهای  خصوص  به  کارگر 

باشد.
مثا سالروز تاسیس بنیاد شهید به فرمان  •

ــوده لطف کردند این  ــام خمینی )ره( ب ام
قدربه خانواده های شهدا سر زدند که همه 
راشرمنده کردند.چون نزدیک عید است 
حقوق هارا واریز کردند.واقعا شرمنده شدیم!

بندی فرهنگیان حــذف شد؟  • رتبه  چــرا 
ــرا مــعــاون وزیــر خبر دروغ در تلویزیون  چ
می گوید؟چرا عدالت مانند سایر کارمندان 
شود؟پیگیری  نمی  اجـــرا  معلمان  بـــرای 

بفرمایید.
اعــمــال کنید کــه جلوی  •  لطفا سیاستی 

تردد افراد و مسافران نوروزی گرفته بشه تا 
ان شاءا... هر چه زوتر کرونا رو شکست بدیم.

بازنشسته و مستاجرم ،ماشین هم ندارم  •
تاکنون هم به ما یارانه معیشتی ندادند. لطفا 
لااقل دم عیدی حقوق و مستمری مان را واریز 

کنید تا مایحتاج مان را تهیه کنیم.
بهداشت  • سیستم  شرکتی  نیروهای  از 

ودرمــان هستم. در بحبوحه کرونا افزایش 
حقوق ۵۰ درصد که باید شامل همه نیروها 
شود برای نیروهای شرکتی اعمال نشده، 
خواهشمندم با رسانه ای کردن این موضوع 
بــرای احقاق حقوق از دست رفته و تبدیل 

وضعیت ما را یاری کنید.
 در روزنامه پنج شنبه اعام کردید برای  •

ضدعفونی کردن سطوح باوایتکس باید یک 
واحدوایتکس رابا۵۰واحد آب مخلوط کرد 
درصورتی که شبکه سامت ساعت ۹شب 
پنج شنبه این نسبت را یک به پنج اعام کرد 

بالاخره کدام یک درست است؟
ایــن روزهــا باخواندن روزنــامــه خراسان  •

چیزی جز القای یاس وناامیدی وخبرهای 
غم انگیز ودلهره آور عایدمان نمیشه. آن 
قدر ازکرونا نوشتید واز آمارمبتایان ومرگ 
ومیر افراد که جز ایجاد رعب ووحشت چیزی 

نصیب مان نمیشه.
 می خواستم سوال کنم این شب های عید  •

باید از کجا آجیل وشیرینی تهیه کرد وآیا 
آجیل بسته بندی استفاده کنیم یا فله ؟

چرا در این اوضاع بحرانی که همه اعام  •
می کنند در خانه بمانید باید اداره ها باز 
باشه؟ در ایــن چند روز آخــر ســال و برای 
جناب  نیست  بهتر  کرونا،  بیماری  کنترل 
اگر  کنند؟  تعطیل  رو  ها  اداره  استاندار، 
کارمندی مبتا بشه خانواده و نزدیکان او 

در امان نخواهند بود.
 کــاش بــرای  معافیت هــای تحصیلی هم  •

فکری کنند. دانشجوهایی که امسال مهلت 
ــن عقب  ــود بــا ای ــان تمام مــی ش معافیت ش
ماندگی درس ها نگران اند که درس شان 
پاس نشود و با مشکل مواجه شوند. کاش به 
همه دانشجوها به اندازه یک ترم به معافیت 

شان اضافه کنند.
ــاره خانه ام مانده بااین وضــع کرونا،  • اج

مسافر هم پیدا نمیشه. گیر کردم حسابی 
خدایادرست کن!

 عــادت کردیم که همیشه  از مسئولان بد  •
بگیم. من می خوام امروز تشکر کنم از وزارت 
بهداشت و همه مسئولان و دانشگاه های علوم 
پزشکی و کادر درمانی. حتی تشکر می کنم 
و  خدمتکارها  و  بیمارستان  نگهبان  آن  از 
آَشپزهای مراکز درمانی که حالا درشرایط 
بد کار می کنند. ما همه دلمان به عید خوش 
است اما آن ها عید را فراموش کرده اند فقط 

برای ما مردم. خداقوت به همه.

ایوانکا در قرنطینه،امیدواری تابستانی تام هنکس  و1010 سالگی شاهنامه
مصطفوی-» تام هنکس بازیگر هالیوودی و 
همسرش به ویروس کرونا مبتا شدند.«  این 
ویروس این روزها پولدار و فقیر نمی شناسد، 
بازیگر و کارگر نمی شناسد و خاصه هرکسی 
ــوده می کند.اما آن چه خبر مبتا شدن  را آل
تام هنکس و همسرش به کرونا را قابل تامل تر 
کرد حضور وی در استرالیا بود که اواخر فصل  
تابستان خود را می گذراند. یکی از مهم ترین 
ادعاها که از ابتدا مطرح بود و مردم را امیدوار 
می کرد، موضوع نابودی ویروس در گرمای هوا 
بود. البته این ادعا تا حدی درست به نظر می 

رسید چون عمدتا ویروس های خانواده کرونا 
ــوای گــرم از بین مــی رونــد  ــارس  در ه مثل س
.پژوهشگران دو دیدگاه متفاوت دربــاره تاثیر 
گرمای هــوا در از بین رفتن کرونا دارنــد، دو 
دیدگاهی که اگر چه کورسوی امید به تابستان 
نجات را منتفی نمی کند  ولی  اما و اگر هایی 
را در این باره مطرح می کند . اما واقعا ماجرا 
چیست؟ ویروس بی رحم با گرمای هوا از بین 
می رود؟ نمی رود؟ ما باید امیدوار باشیم یا نه؟ 
 در صفحه 8 همین موضوع را بررسی کردیم.
پیشتر هم گفتیم که کرونا بازیگر و کارگر و مرد 
سیاست و قهرمان ملی و... نمی شناسد. این 
هم سندش؛ ایوانکا هم احتمالا کرونایی شده 
است. دختر و مشاور دونالد ترامپ رئیس جمهور 
آمریکا که هفته گذشته با »پیتر داتون« وزیر 
کشور استرالیا که به تازگی تست کرونای 
وی مثبت  شده است دیــدار کــرده بود، 
در حالت قرنطینه خانگی قــرار گرفته 
است و حتی پدر این دختر، یعنی ایوانکا 
بــرای مقابله با شیوع ویــروس کرونا در 
ایــن کــشــور، وضعیت اضــطــراری اعــام 

کرد. می دانید وضعیت اضطراری در آمریکا 
یعنی چه؟ صفحه بین الملل را بخوانید.بیایید 
کمی از کرونا فاصله بگیریم و نفسی تازه کنیم. 
2۵ اسفند ســال 4۰۰ هجری قمری)388 
خورشیدی( روز پایان سرایش شاهنامه است. 
اثری جاودان که پس از گذشت بیش از هزار سال 
همچنان ممتاز و بی همتاست و کتابی است که 
شناسنامه ما  ایرانی ها به شما می رود. تا حالا 
کلی مطالب و نکات جذاب از شاهنامه نوشته 
ایم. از قهرمان ها و ضد قهرمان های شاهنامه 
بگیرید تا مهم ترین زنــان قهرمان شاهنامه و 
دروغ هایی که به فــردوســی نسبت داده اند 
و.... امــروز به مناسبت جشن 1۰1۰سالگی 
محمدجعفر  دکتر  استاد  ــراغ  س به  شاهنامه 
یاحقی، شاهنامه پژوه برجسته کشورمان رفتیم. 
او که این روزها اثری بزرگ درباره حکیم توس 
و اثر برجسته اش به نام »دانشنامه فردوسی و 
شاهنامه« را در دست تکمیل دارد از وجه تمایز 
شاهنامه فردوسی با دیگر آثار حماسی می گوید 
و کلی نکات جالب و جذاب دیگر. این مطلب را 

در صفحه تاریخ )11( بخوانید.

موافقت 93 درصدی  شرکت 
کنندگان نظر سنجی آخرین خبر 

با تعطیلی موقت حرم رضوی

بر اساس نظرسنجی  
کانال تلگرامی آخرین 
خبر حدود ۹3 درصد  
پــاســخ دهــنــدگــان با 
حرم  موقت  تعطیلی 

مطهر به دلیل جلوگیری از شیوع کرونا  
موافق هستند. در ایــن نظرسنجی  که 
با توجه به شیوع گسترده ویــروس کرونا 
در کشور با مشارکت حدود ۹۰ هزارنفر 
انجام شد، ۹3 درصد از کاربران فضای 
مجازی و مخاطبان کانال سه  میلیون 
نفری آخرین خبر  با تعطیلی موقت حرم 
ثامن الحجج )ع( موافقت کردند و حدود 
7 درصــد نیز به آن پاسخ منفی دادنــد. 
در این نظر سنجی پرسیده شده بود: با 
توجه به قرمز اعام شدن شرایط شیوع 
کرونا در شهر مشهد و همچنین لغو کلیه 
مراسم آغازین سال نو در حرم رضوی نظر 
شما دربــاره تعطیلی موقت حرم رضوی 
چیست؟ ۹3 درصد از مخاطبان بزرگ 
ترین کانال خبری کشور به این سوال، 
پاسخ مثبت دادند. بعد از شیوع گسترده 
ویروس  کرونا در کشور، مسئولان شهری 
مشهد دربـــاره همه گیری ایــن ویــروس 
مهلک در  این کان شهر کشور هشدار 
داده انــد. آستان قــدس هم چند روزی 
اســت که با ایجاد محدودیت هایی در 
حرم مطهر امام هشتم از تجمع زائران و 
مجاوران جلوگیری می کند.  محدودیت 
در برنامه های فرهنگی حرم مطهر، اعمال 
مــحــدودیــت در برپایی مــراســم معنوی 
اعتکاف، کاهش برنامه های تبلیغی و... 
از جمله این اقدامات در جهت جلوگیری 

از گسترش ویروس کرونا بوده است.

در پی شیوع ویروس کرونا، 1۵۰ تن از چهره ها 
سیاسی،  فرهنگی،  علمی،  هــای  شخصیت  و 
اجتماعی، ورزشی، رسانه ای و هنری خراسان 
رضوی در نامه ای به رئیس جمهور درخواست 
کردند برای جلوگیری از وقوع یک فاجعه بزرگ، 
تمهیدات لازم برای ممانعت از ورود مهمانان 
نوروزی به مشهد اتخاذ شود. به گزارش فارس، 

مشروح این نامه به این شرح است :
باسمه تعالی

ــای دکــتــر روحــانــی ــام جــنــاب آقـ ــت الاس ــج  ح

 رئیس محترم جمهوری اسامی ایران
سام علیکم

ــا )ع( برایتان  ــام رض ــوار مضجع منور ام از ج
نامه  این  زمانی  هستیم  مطمئن  می نویسیم. 
را خواهید خواند که گــزارش آخرین وضعیت 
کووید1۹ در استان خراسان رضــوی به ویژه 
ــد. کلیه مسئولان  ــرده ای مشهد را دریــافــت ک
و مردم  استان، فعالان اجتماعی - فرهنگی 
ــد ولی  هر آن چه در تــوان داشتند انجام دادن
اگر دستور جلوگیری از ورود مهمانان نوروزی 

به مشهد را صادر نفرمایید، شاهد یک فاجعه 
بزرگ انسانی در کشور خواهیم بود. رُخدادی 
که بیان ابعاد آن در این مختصر نمی گنجد. لذا 
تقاضا داریم تاخیرات گذشته را جبران و سریعا 
دســتــورات لازم را بــه مسئولان مــربــوط ابــاغ 
و  دانشجویی  تشکل   ۵8 فرمایید.همچنین 
مردمی و گروه های جهادی مشهد نیز در نامه ای 
به ستاد ملی مبارزه با کرونا، خواستار اعمال 
سریع محدودیت تردد در مبادی ورودی استان 

و مشهد شدند. 

درخواست کرونایی نخبگان مشهد ازرئیس جمهور

قدم به قدم با پزشکان و بیماران کرونایی در چند مرکز

کشتی با کرونا
ــاه، ماسک  ــاوه بر شــال و ک ــت، ع ساعت 8 اس
می زنم و دستکش دستم می کنم. این بار قلم ام 
را به شکل دیگری گرفته ام و بنا دارم به شکلی 
دیگر بنویسم. بالاخره قلم ام باید در این روزهای 
کرونایی نقش خبرنگار را به خوبی ایفا کند. قدم 
به قدم با پزشکان و بیماران کرونایی برخی مراکز 
درمانی را طی می کنم تا ببینم در این مراکز چگونه 
با کرونا مبارزه می کنند. خودم هم اندکی تب 
دارم.کنار بیمارانی که برخی انگار عایم کرونا 
دارند و برخی نیز مشکوک به کرونا و منتظر ویزیت 
شدن هستند، می روم. در این بین نظاره گر فعالیت 
ها و ایثارگری های پزشکان و پرستاران می شوم. 
نکاتی را می بینم که به نظرم باید مسئولان به شکل 
جدی تری به آن ها توجه کنند.این روزها خبرها 

»کرونا«یی است و ناخواسته هر لحظه فکر می کنی 
مبتا به ویروس هستی، من هم مانند بسیاری از 
همشهری ها که صبح با ذهنی پر از کرونا بیدار 
می شوند و شب ها خواب این ویروس منحوس را 
می بینند مدام نگران هستم و با خودم فکر می 
کنم که اگر مبتا شوم چه می شود. ناگهان سردرد 
عجیبی سراغم می  آید، ابتدا از کنارش می گذرم 
و وقتی سوزشی را در گلویم احساس می کنم بی 
درنگ خودم را به یکی از مراکز درمانی می رسانم 
اما به محض ورود به این مرکز از کرده خود پشیمان 
می شوم. تعداد زیادی بیمار روی صندلی های 
انتظار نشسته اند و دو پزشک طرح، بیماران را 
ویزیت می کنند و با این که ممکن است با افراد مبتا 
به ویروس مواجه شوند اما ماسک های جراحی 

ــد. تعداد کمی از بیماران ماسک  معمولی دارن
دارند و بقیه مانند روزهــای عادی به بیمارستان 
مراجعه کرده اند. در میان انبوه جمعیت چندین 
کودک نیز دیده می شوند که با پدر و مادر خود به 
این طرف و آن طرف می روند و دست های خود 
را به صندلی ها می کشند. با این که اعام شده 
است باید الزامات بهداشتی رعایت شود اما به نظر 
می رسد این الزامات به طور کامل رعایت نشده 
است. دو خانم جوان که ماسک معمولی زده اند به 
شدت سرفه می کنند و نفس آن ها بند آمده است. 
گوشه ای امن می یابم و می ایستم تا مبادا با جایی 
برخورد کنم و دستم به قسمتی از محیط یا افراد 
برخورد کند...مشروح این گــزارش را در سایت 

www.khorasannews.comبخوانید.

از دور به یکدیگر نزدیک شویم
بــا توجه بــه گسترش ویـــروس کــرونــا در جهان 
انسان  بین  ارتــبــاط  در  ای  گسترده  تغییرات 
ــروز مردم  ها ایجاد شده به طــوری که اگر تا دی
می توانستند به راحتی با یکدیگر ارتباط برقرار 
کنند امروز مجبورند با ماحظات بسیار و استفاده 
ازماسک  این کار را انجام دهند . در این میان در 
کشوری مثل ایران که سابقه فرهنگ مهرورزی 
در آن دارای قدمت و سابقه هزاران ساله است این 
مسئله به صورت یک چالش  نسبتا جدی خود را 
نشان می دهد به گونه ای که حتی زن و شوهرها، 
پدر و مادرها ، فرزندان و دوستان نمی توانند حتی 
با یکدیگر دست دهند. تجربه نشان می  دهد که 
تداوم این فاصله گرفتن ها در جامعه می تواند 
احساس عمیق تنهایی را درافــراد تقویت کند، 
به ویژه آن که این روزها افراد مجبورند به دلیل 
گسترش ویروس بیشتر در خانه بمانند، این خانه 
نشینی اجباری و احساس تنهایی عمیق در طول 
زمان یک چالش  جدی فردی و اجتماعی ایجاد 
خواهد کرد .امــا  اگر  ما نمی توانیم به راحتی 
با یکدیگر دست بدهیم یا روبوسی کنیم این به 
معنای دور شدن ازهمدیگر نیست.چرا که اگر 
این گونه بود بسیاری از مفاهیم دیگر که ریشه 
در اعتقاد و باور های ما دارد نیز می بایست با 
تغییر در ظواهر و آداب  آن مسئله به فراموشی 
سپرده می شد. این تجربه به ما می آمــوزد که 

باید مفهوم عمیق تری از عشق را در خود تقویت 
کنیم و به گونه ای دیگر با هم مواجه  شویم. مهم 
ترین مسئله در ارتباطات درک متفاوت از مفهوم 
عشق است. امــروز لازم است تا فهم ما ازعشق 
تغییر کند و بدانیم با افزایش قدرت مهرورزی 
ــرد.   در  می شود تغییرات عمیقی را تجربه ک
داستان بینوایان ، ژان والــژان توسط جامعه 
برچسب دزد می خورد و به خاطر دزدیدن یک 
نان سال ها در زندان است. اما او انسانی است 
که در خود عشق را کشف و راه رشد متعالی شدن 
را طی می کند و به شهرداری موفق مبدل می 
شود .در شرایط فعلی نیاز به ژان والــژان شدن 
و تقویت انسان مهرورز وجود دارد انسانی که 
قدرت شناسایی خود را داشته و بتواند با درک 
عظمت  وجــود خــود، هم در زندگی شخصی و 
هم در زندگی دیگران منشأ اثر باشد. کرونا یک 
درس بزرگ به ما می دهد و  آن این که به هر کس 
می گوید به خودت نزدیک شو و عشق را در عمیق 
ترین لایه های وجودی ات تجربه کن. در جامعه 
عشق محور مــردم یاد می گیرند که چگونه به 
یکدیگر نزدیک شوند بدون آن که آسیبی متوجه 
کسی شود. هم اکنون زمان آن رسیده که بگوییم 
می توان از دور به یکدیگر نزدیک شد و روابط 
عاطفی را عمق بخشید. در واقع گذار از جامعه 
شکل گرفته با عقل ابزاری که در آن به عواطف به 
شکل سطحی نگریسته می شود به جامعه مهرورز 
غنی، شرایطی را ایجاد می کند که شهروندان 
یاد می گیرند که بدون دست دادن یا  روبوسی 
با عمق بیشتری مهر را به یکدیگر بدهند و از آن 
ها دریافت کنند. پس باید به خودمان برگردیم 
و بدانیم که قدرت مهرورزی در خود فرد نهفته 
است نه در دیگران. انسان موجودی زیباست و 

خلق کننده زیبایی ها خواهد بود. هر چند ویروس 
کرونا در روند دیالکتیکی با انسان می خواهد 
که بر ما غلبه کند اما این انسان آگــاه است که 
می تواند راهی برای عبور از این جریان پیدا کند. 
بر این مبنا اگر بپذیریم که در پرتو عشق می توان 
به دریافت عمیق تری از زیبایی در هستی رسید، 
باید در این مسیر حرکت کرد. هر چند امروز در با 
هم بودن ما به دلیل این ویروس فاصله ای وجود 
دارد اما انسجامی که عشق ایجاد می کند ما را به 
یکدیگر نزدیک خواهد کرد و از همه مهم تر این که 
جامعه ایران امروز بیشتر از هر زمان دیگری نیاز 
به نزدیک شدن، همدیگر را دیدن، دوست داشتن 
و دوست داشته شدن دارند .به نظر می رسد هم 
اکنون نیز ما نیاز به یک همدلی عمیق و متفاوت 
داریم. کرونا باعث شده که هر کس مجبور شود 
به خودش توجه کند، اما در شرایطی که به خود 
توجه می کنیم باید به دیگران هم توجه کرد. 
اگر فرهنگ توجه به دیگران و این اصل که »آن 
چه که من نیاز دارم تو هم به آن نیاز داری و من از 
حد نیاز خود کمتر برمی دارم تا تو هم سهمی از 
منابع داشته باشی« به عنوان یک اصل اخاقی 
پذیرفته شود یقینا ما با هیچ کمبودی در بازار 
مواجه نخواهیم شد. کمبود زمانی ایجاد می شود 
که من در جهت خودخواهی های خود حرکت می 
کنم و ترجیح می دهم که منافع فردی را به منافع 
جمعی اولویت بخشم. در نهایت این که روزگار 
سخت عبور خواهد کرد و آن چه که برای انسان ها 
باقی می ماند تجربه هایی است که باید عمق آن 
ها را فهمید. کرونا یک چالش بزرگ بشری است 
اما یک فرصت هم به حساب می آید. فرصتی برای 
آن که مهرورزی را در خود تقویت کنیم و همدلی 

را همدلانه با یکدیگر به اشتراک بگذاریم. 

یادداشت روز

  مهرداد ناظری 

عضو هیئت علمی دانشگاه  و جامعه شناس

رئیس جمهور: بهترین جریمه برای مبتلایانی که سفر می روند برگرداندن آن هاست 

رئیس جمهور روز گذشته در واکنش به پیشنهاد 
وزیر بهداشت مبنی بر تعیین جریمه برای کسانی 
که با عایم بیماری به مسافرت و جابه جایی در 
ــدام می کنند، گفت: ممکن است  استان ها اق
این افراد از بیماری خود مطلع نباشند و همین 
که برگردانده شوند و به بیمارستان برای درمان 

هدایت شوند به عنوان جریمه برای آن ها کافی 
است.دکتر روحانی دیــروز در جلسه ستاد ملی 
مقابله با کرونا که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار 
شد،  از رهبر معظم انقاب برای صدور فرمان فعال 
شدن قرارگاه بهداشتی و درمانی نیرو های مسلح 
قدردانی کرد و افزود: از ابتدای تشکیل ستاد ملی 

مقابله با کرونا رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و 
همچنین سپاه پاسداران، ارتش و نیروی انتظامی 
در این جلسات حضور مستمر داشتند و با فرمان 
رهبر معظم انقاب برای فعال شدن قرارگاه ستاد 
مشترک نیز همه امکانات نیروهای مسلح بهتر، 

دقیق تر و کامل تر در خدمت مردم خواهد بود.


